关于举办“享受低碳·绿色生活”环保服装设计展活动的通知
为创造校园良好环境和和谐氛围，传承“变废为宝”的精神，增强广大同学的环保意识、创新意识，按照学校印发的《关于举办第九届校园文化艺术节的通知》（日职院办字〔2018〕60号）安排，拟举办“享受低碳·绿色生活”环保服装设计展，现将具体事宜通知如下：
一、活动主题
[bookmark: _GoBack]享受低碳·绿色生活
二、活动对象
日照职业技术学院全体在校生
三、活动形式
初选环节：由各二级学院自行组织，每个学院至少推选2件优秀作品进行提交。
展览环节：各学院提交的优秀作品将于11月7日中午在又新广场和和润楼一楼大厅进行展览。
四、活动要求
1.利用身边随手可得的材料，如报纸、布料、旧衣服、树叶、塑料袋、旧条幅、饮料瓶等物品为衣服的材料，设计出富有创意的时装，传达绿色环保理念。 
2.要求作品形象健康、环保、生动、活泼，突出个性化设计。
五、报名方式
以二级学院为单位，于11月2日中午12:00前将电子版报名表发送至邮箱：318047644@qq.com ，服装设计作品及纸质版报名表于11月5日中午12：00前送至和润楼B320。
联系人：王鑫   电话：13156338482
六、未尽事宜，另行通知。
附件：“享受低碳·绿色生活”环保服装展报名表

                     主 办：团  委
                     承 办：人文与旅游学院团总支
                     2018年10月29日

附件：
“享受低碳·绿色生活”环保服装展报名表

学院：
	作品名称

	姓    名

	联系方式

	专业班级

	设计理念：（约100字）